国家环境保护总局关于成立国家环境保护总局战略环境影响

评价专家咨询委员会的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/305/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_8E_AF_E5_c80_305912.htm 国家环境保护总局

关于成立国家环境保护总局战略环境影响评价专家咨询委员

会的通知（环发〔2007〕69号）各省、自治区、直辖市环保

局（厅），计划单列市环保局，新疆生产建设兵团环保局：

为贯彻落实科学发展观，健全环境保护参与综合决策机制，

推动战略环境影响评价工作有效开展，经研究，决定成立国

家环境保护总局战略环境影响评价专家咨询委员会（以下简

称“战略环评咨询委”）。战略环评咨询委是国家环境保护

总局开展战略环境影响评价的核心决策咨询机构，主要任务

是审议各类开发建设规划环境影响评价文件，开展经济发展

政策及各类规划的环境影响研究论证，对有关可能造成重大

环境影响的决策进行研究论证，组织开展战略环境影响评价

的专题调研、考察及相关学术交流。 战略环评咨询委设名义

主任1人，主任1人，委员若干人。名单如下： 名誉主任：曲

格平 主 任：潘 岳 委 员（按姓氏笔画排序）： 马 中 井文涌

毛文永 王 浩 王如松 王扬祖 王金南 王景慧 冯宗炜 卢耀如 孙

佑海 叶文虎 李文华 李 强 刘鸿亮 刘力群 曲格平 乔致奇

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com